

ÅRSREDOVISNING

för

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hagelsrums Pall AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Målilla 2024-11-04



Tommy Einarsson

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av olika sorters pallar.

Företagets säte är Hultsfred kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 538 857	3 212 399	3 954 221	3 489 322
Resultat efter finansiella poster	-309 506	-151 224	426 393	-138 285
Soliditet (%)	37,30	39,00	45,42	41,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket förklaras av minskad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 300	265 662	1	380 963
Balanseras i ny räkning			1	-1	0
Årets resultat				-214 216	-214 216
Belopp vid årets utgång	100 000	15 300	265 663	-214 216	166 747

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	265 663
Årets resultat	-214 216
	<u>51 447</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>51 447</u>
	51 447

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

2024112802278

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 538 857	3 212 399
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-77 829	39 525
Övriga rörelseintäkter		80 465	91 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 541 493</u>	<u>3 343 119</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-607 716	-1 513 310
Övriga externa kostnader		-305 731	-392 808
Personalkostnader	2	-873 297	-1 524 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 980	-52 980
Summa rörelsekostnader		<u>-1 839 724</u>	<u>-3 483 611</u>
Rörelseresultat		-298 231	-140 492
Finansiella poster			
Ränteintäkter		270	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 545	-10 768
Summa finansiella poster		<u>-11 275</u>	<u>-10 732</u>
Resultat efter finansiella poster		-309 506	-151 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 012	154 787
Förändring av överavskrivningar		20 278	582
Summa bokslutsdispositioner		<u>95 290</u>	<u>155 369</u>
Resultat före skatt		-214 216	4 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 144
Årets resultat		<u>-214 216</u>	<u>1</u>

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	165 661	178 377
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 278	60 542
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>185 939</u>	<u>238 919</u>

Summa anläggningstillgångar 185 939 238 919

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		53 198	107 008
Färdiga varor och handelsvaror		16 896	94 725
Summa varulager		<u>70 094</u>	<u>201 733</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		163 491	253 293
Övriga fordringar		6 009	4 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 159
Summa kortfristiga fordringar		<u>169 500</u>	<u>267 288</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		0	462 853
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>462 853</u>

Summa omsättningstillgångar 239 594 931 874

SUMMA TILLGÅNGAR 425 533 1 170 793

2024112802279

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

2024112802280

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 300

15 300

Summa bundet eget kapital

115 300

115 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

265 663

265 662

Årets resultat

-214 216

1

Summa fritt eget kapital

51 447

265 663

Summa eget kapital

166 747

380 963

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

75 012

Akkumulerade överavskrivningar

0

20 278

Summa obeskattade reserver

0

95 290

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

51 766

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

9 087

Summa långfristiga skulder

51 766

9 087

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9 087

27 264

Leverantörsskulder

58 236

175 694

Skatteskulder

0

48 884

Övriga skulder

90 220

267 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 477

166 518

Summa kortfristiga skulder

207 020

685 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

425 533

1 170 793

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,75	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	417 316	417 316
Utgående anskaffningsvärden	417 316	417 316
Ingående avskrivningar	-238 939	-226 223
Årets avskrivningar	-12 716	-12 716
Utgående avskrivningar	-251 655	-238 939
Redovisat värde	165 661	178 377

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	755 604	755 604
Försäljningar/utrangeringar	-17 000	0
Utgående anskaffningsvärden	738 604	755 604
Ingående avskrivningar	-695 063	-654 799
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	17 000	0
Årets avskrivningar	-40 264	-40 264
Utgående avskrivningar	-718 327	-695 063
Redovisat värde	20 277	60 541

Hagelsrums Pall AB

Org.nr. 556593-2372

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

75 781

75 781

Utgående anskaffningsvärden

75 781

75 781

Ingående avskrivningar

-75 781

-75 781

Utgående avskrivningar

-75 781

-75 781

Redovisat värde

0

0

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Fastighetsinteckningar

350 000

350 000

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

9 486

36 750

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Målilla



Tommy Einarsson

2024-11-04